
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÂN TRUNG 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:       /QĐ-UBND Tân Trung, ngày       tháng 4 năm 2024 
 

   
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo Cải cách hành chính Nhà nước xã Tân Trung 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN TRUNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Căn cứ 

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Chính phủ và Luật Tổ 
chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ  ghị quy t số 76/  -CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ về ban 

hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính  hà nước giai đoạn 2021- 
2030; 

Căn cứ K  hoạch số 152/KH-UB D ngày 13/11/2021 của UB D huyện 

Tân Yên về cải cách hành chính  hà nước huyện Tân Yên giai đoạn 2021-2030; 
K  hoạch số 78/KH-UBND ngày 20/11/2021 của UB D xã Tân Trung về cải 
cách hành chính  hà nước xã Tân Trung giai đoạn 2021-2030; 

Căn cứ  uy t định số 959/ Đ-UB D ngày 28/3/2024 của Chủ tịch UB D 
huyện Tân Yên về việc giao nhiệm vụ phụ trách UB D xã; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo Cải cách hành chính Nhà nước xã Tân Trung 

gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Phạm Xuân Hoài - Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng Ban; 

2. Bà: Hà Thị Thúy Hằng - Phó Chủ tịch UBND xã - Phó Ban; 

3. Ông: Vi Tân Phong - Trưởng công an xã - Thành viên; 

4. Ông: Nguyễn Hồng Quảng - CHT Ban CHQS xã - Thành viên; 

5. Bà: Nguyễn Thị Phương - Công chức VP-TK - Thành viên; 

6. Ông: Nguyễn Quốc Việt - Công chức VP-TK - Thành viên; 

7. Ông: Diêm Đăng Trường - Công chức TP-HT - Thành viên; 

8. Ông: Ngô Sách Thơm - Công chức ĐC-NN-XD&MT - Thành viên; 

9. Bà: Trần Thị Thảo - Công chức ĐC-NN-XD&MT - Thành viên; 

10. Bà: Nguyễn Thị Huệ - Công chức VH-XH - Thành viên; 

11. Ông: Dương Văn Hồng - Công chức VH-XH - Thành viên; 

12. Ông: Vi Văn Tĩnh - Công chức TC-KT - Thành viên; 



13. Ông: Ngô Quốc Huy - HT Trường THCS - Thà nh viên; 

14. Bà: Vũ Thị Hà Quế - HT Trường Tiểu học - Thà nh viên; 

15. Bà: Nguyễn Thị Ngân - HT Trường Mầm Non - Thà nh viên; 

16. Ông: Vũ Đình Phong - Trạm Trưởng Trạm y tế xã - Thà nh viên; 

17. Ông: Giáp Văn Huyên - Cán bộ Đài truyền thanh - Thà nh viên. 

Điều 2. Ban chỉ đạo Cải cách hành chính Nhà nước xã có nhiệm vụ tham 

mưu, đ ề  xuấ t giúp Ủy ban nhân dân, Chủ  tị ch Ủy ban nhân dân xã chỉ  

đ ạ o triể n khai thực hiệ n công tác cả i cách hà nh chính theo chương trình, 

kế  hoạ ch cả i cách hà nh chính củ a Tỉ nh, củ a huyệ n; xây dựng nộ i dung, 

kế  hoạ ch công tác triể n khai các nhiệm vụ  cả i cách hà nh chính trên đ ị a 

bà n xã.  

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê và các ông, bà có tên tại  Điều 1 

căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- BCĐ huyện (b/c); 

- Phòng Nội vụ (b/c); 

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND, UB MTTQ xã; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Xuân Hoài 

 


		2024-04-03T08:48:28+0700


		2024-04-03T08:48:53+0700


		tantrungtanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T08:49:11+0700


		tantrungtanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T08:49:42+0700




